[image: image1.png]

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.10.2019
	№
	324

	пгт Тужа

	Об установлении на 2020 год коэффициента-дефлятора,

об утверждении базовой величины стоимости одного квадратного метра площади объекта недвижимости при расчете арендной платы по договорам аренды нежилых помещений

	В целях эффективного использования имущества, находящегося                 в муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район, и обеспечения поступления доходов в районный бюджет, на основании Устава муниципального образования Тужинский муниципальный район, распоряжения администрации Тужинского муниципального района от 10.10.2019 № 100 «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования Тужинский муниципальный район», в соответствии с пунктом 1.3 раздела 1 Методики расчета арендной платы за пользование имуществом, составляющим муниципальную собственность Тужинского муниципального района, утвержденной постановлением администрации Тужинского муниципального района от 09.10.2013 № 518 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование имуществом, составляющим муниципальную собственность Тужинского муниципального района», администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 01.01.2020 года коэффициент-дефлятор, применяемый для расчета арендной платы в 2020 году за имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Тужинский муниципальный район, в размере 1,051 .

2. Утвердить базовую величину стоимости одного квадратного метра площади объекта недвижимости при расчете арендной платы по договорам аренды нежилых помещений 37181,04 руб.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.
4. Опубликовать настоящее Постановление в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

	И.о. главы Тужинского
муниципального района    Л.В. Бледных

[image: image1.png]